
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Līvānu Stikla muzejs
Muzejs
Iespēja vienkopus apskatīt visā Līvānu stikla fabrikas pastāvēšanas laikā ražotās produkcijas paraugus. Stikla fabrika Līvānos
ir darbojusies varāk kā 100 gadus. Pirmo reizi vēstures dokumentos tā minēta 1887. gadā. Patreiz kolekcijā ir ap 4000 unikālu
stikla izstrādājumu. 
  Darba laiks: Otr. - Piekt. 9:00 - 18:00, 
  Sest. 10:00 - 16:00
  (Vasaras sezonā arī svētdienās 11:00-15:00)
  Sv., Pirm. SLĒGTS
Adrese: Domes iela 1, Līvāni, Līvānu nov., LV 5316
E-pasta adrese: lmac@livani.lv
Mājas lapa: http://www.livanustikls.lv,http://www.latgalesamatnieki.lv,http://www.livani.lv
Koordinātes: 56°21'20.538" N, 26°9'47.4155" E
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Nav

Kultūrvēsturiskie objekti
Apraksts: Līvānu stikla fabrika atstājusi neaizmirstamu kultūras mantojumu, kurš saglabāts Līvānu stikla muzejā.

Muzeji
Pastāvīgā ekspozīcija: Līvānu stikla muzeja ekspozīcijā iepazīsties ar Līvānu stikla fabrikas vēsturi, kā arī aplūko Līvānu stikla
fabrikā ražotus izstrādājumus vienkopus, kas tapuši vairāk kā 100 gadu garumā. Tev ir iespēja noskatīties dokumentālās filmas
par stikla izstrādājumu tapšanas procesu, un interaktīvajā ekrānā izspēlēt spēli. Stāstījums gida pavadībā ilgst 40 minūtes.
Ekspozīcijas valoda: Latviešu, Angļu, Krievu
Cena: Ieejas maksa Latgales mākslas un amatniecības centrā (cenā ietilpst ekspozīcijas "Amatnieki Latgalē 19. - 20. gs.",
ekspozīcijas "Līvānu stikla muzejs", izstāžu zāles un Velvju pagraba apskate): 
  Pieaugušajiem 3,00 EUR
  Skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem  1,50 EUR
  Ģimenes biļete Divi pieaugušie un divi vai vairāk skolas vecuma bērni 6,00 EUR
  Bezmaksas ieeja pirmsskolas vecuma bērniem.
  Ieejas maksa Stikla pūšanas darbnīcā visa vecuma grupām 2,00 EUR
  Stikla pūtēja amatprasmes demonstrējuma ilgums 15 - 25 minūtes. Apskate notiek grupās līdz 12 cilvēkiem LMAC personāla
pavadībā. Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt zvanot pa tālr. +371 65381855, mob. tālr. +371 28603333.
  Bezmaksas ieeja 
  Pirmskolas vecuma bērniem.
  
    Gida pakalpojumi pēc izvēles
  
  Vienas ekspozīcijas apskate gida pavadībā ilgst 40 minūtes. Gida pakalpojumu nepieciešams iepriekš pieteikt zvanot pa tālr.
+371 65381855, mob. tālr. +371 28603333.
  
  Ekspozīcija "Līvānu stikla muzejs" - latviešu valodā 5,00 EUR
  krievu, angļu valodā  7,50 EUR
Īpašas ekspozīcijas, programmas: 1. - 4. klases skolēnu grupas, aicinām piedalīties praktiskajā nodarbībā "Stikls tavās delnās",
kur uzzināsiet kā tiek ražoti stikla izstrādājumi.  Nodarbības ilgums 30 minūtes. Nodarbības notiek grupās līdz 30 cilvēkiem.
Nodarbības cena skolēniem 1,50 EUR un 5 EUR gida pakalpojumi no visas grupas.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

  
  Gida pakalpojumu un praktisko nodarbību nepieciešams  iepriekš pieteikt zvanot pa tālr. +371 65381855,  +371 28603333.

 2 / 2


